



STAVEBNÍ FIRMA

S.R.O.

RENESA - stavební firma,s.r.o.

Komárovská 27

746 01 Opava

tel.: 553 610 920

www.renesa.cz

info@renesa.cz

VP a MP

V Opavě 23.9.2025/A

Vícepráce a méněpráce - Stavební úpravy sociálního zařízení v pavilonu č. 12

p.č.	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem
Méněpráce					
18	342264051RT3 Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-82,18000	1 350,00	-110 943,00
115	725849331T00 Montáž hlavové sprchy	kus	-9,00000	165,00	-1 485,00
116	55145357R Tyč sprchová délka 900 mm, typ 973.00	kus	-6,00000	325,00	-1 950,00
118	725291175R00 Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez	soubor	-5,00000	4 835,00	-24 175,00
126	725291171T00 Montáž invalidního sklopného sedátka	kus	-5,00000	275,00	-1 375,00
127	725291146R00 Madlo dvojitě dklpné nerez	kus	-6,00000	3 300,00	-19 800,00
128	725291123R00 Madlo vodorovné nerez dl. 600 mm	soubor	-9,00000	2 100,00	-18 900,00
129	725291123R00 Madlo svislé rovné nerez dl. 500 mm	soubor	-8,00000	1 550,00	-12 400,00
131	725291111T00 Montáž invalidního madla	kus	-23,00000	273,00	-6 279,00
162	611601204R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 90x197 cm, dle specifikace m.č. 123, 223, 323	kus	-3,0000	5 300,00	-15 900,00
181	776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	-242,00000	72,00	-17 424,00
182	28342400R Soklík profil z měkčeného PVC č. h. 1357 lišta	m	-266,20000	72,00	-19 166,40
21	EL Sada pro nouzovou signalizaci	ks	-3,0000	11 450,00	-34 350,00
28	EL bezhalogenový PRAFlaSafe X-J 3x4 mm2 , pevně	m	-140,0000	109,00	-15 260,00
	Celkem méněpráce				-299 407,40
Vícepráce					
	Podhled SDK Hygiene Performance	m2	82,1800	1 990,00	163 538,20
	Dveře vnitřní 100x197 cm, m. č. 123, 223, 323	ks	3,0000	6 150,00	18 450,00
	Oklepání soklu + vyspravení	m	242,0000	187,00	45 254,00
174	776511810R00 Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	90,0000	66,00	5 940,00
175	776101121R00 Provedení penetrace podkladu	m2	90,0000	54,00	4 860,00
176	24616010R Penetrace podlahová po 10 l	l	17,0000	60,00	1 020,00
177	632419110RT2 Samonivelač. stěrka,ruční zpracování tl.10 mm, cementová	m2	90,0000	440,00	39 600,00
178	776521200R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	90,0000	149,00	13 410,00
179	284122377R Podlahovina PVC tl.2mm	m2	99,0000	420,00	41 580,00
180	776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně	m	20,0000	66,00	1 320,00
	Lepení soklíků z fabionu	m	242,0000	94,00	22 748,00
	Změna soklové lišty na fabion	m	266,2000	94,00	25 022,80
	SDK představená příčka výlevka, sprcha, revizní dvířka	m2	21,0000	1 470,00	30 870,00
	Montáž čistícího kusu průměr 160	ks	1,0000	1 980,00	1 980,00
	Montáž čistícího kusu průměr 110	ks	1,0000	1 210,00	1 210,00
	Úprava a přesun ÚT	hod	6,0000	550,00	3 300,00
130	725291142R00 Madlo atypické nerez do rohu 100+800mm	kus	5,0000	2 670,00	13 350,00
131	725291111T00 Montáž invalidního madla	kus	5,0000	275,00	1 375,00
134	725814105R00 Ventil rohový s filtrem	soubor	15,0000	215,00	3 225,00
135	725819402R00 Montáž ventilu rohového	soubor	15,0000	88,00	1 320,00
	EL bezhalogenový PRAFlaSafe 5x4 mm2 , pevně	m	140,0000	223,00	31 220,00
	Dodávka a montáž pisoáru do m.č. 327	kpl.	1,0000	7 570,00	7 570,00
	Pronájem plošiny na osazení ventilace na fasádu po VZT	hod	8,0000	950,00	7 600,00
	Celkem vícepráce				485 763,00
Základ pro DPH					186 355,60 Kč
21% DPH					39 134,68 Kč
Celkem vč. DPH					225 490,28 Kč